Meditation mit Pferden

® Montag 15:00 Uhr

Dauer: 1 Stunde

Aufatmen, zur Ruhe kommen und Selbstheilungskrafte aktivieren.

Geeignet fur

Erwachsene

Preis Information

€ 20,00 pro Person fur Nicht Propstei-Hausgaste

Anmeldung

Anmeldung per Mail an propstei@propstei-stgerold.at wenn du kein Propstei-Hausgast bist.

Enthaltene Leistungen

Innere Ruhe und tiefen Frieden erleben bei einer gefiihrten Meditation bei den Pferden.
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Veranstaltungsort

Propstei St. Gerold
Pater-Nathanael-Weg 29
6722 St. Gerold

+43 5550 21 21
propstei@propstei-stgerold.at

http://www.propstei-stgerold.at/home.html 2

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Veranstalter

Kloster Einsiedeln Propstei St. Gerold
Pater-Nathanael-Weg 29

6722 St. Gerold

+43 5550 21 21
propstei@propstei-stgerold.at

http://www.propstei-stgerold.at/home.htm| 2
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Datum

24.11.2025

01.12.2025

08.12.2025

15.12.2025

22.12.2025

29.12.2025

05.01.2026

12.01.2026

19.01.2026

26.01.2026

GroRRes Walsertal Tourismus

www.walsertal.at

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at

Uhrzeit

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal




